
Zarządzenie Nr 5/2018 

Burmistrza Reszla 

z dnia 18 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie przekazania wyposażenia jednostce  

                  organizacyjnej Gminy Reszel  – Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii  

                  Dąbrowskiej w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2017 r.,poz 1875 z późn.zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.W §3 Zarządzenia Nr 132/2017 Burmistrza Reszla z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

przekazania wyposażenia jednostce organizacyjnej Gminy Reszel  – Szkole Podstawowej Nr 

3 im. Marii Dąbrowskiej w Reszlu wyraz ”wykreślenie” zastępuje się  wyrazem „zdjęcie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostawia się bez zmian 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


